מקורות המימון יהיו כדלקמן:

א. 24 מלש"ח בפריסה שנתית שווה על פני ארבע שנים, בחלוקה שווה בין המשרדים הבאים: הכלכלה, הרווחה והשירותים החברתיים, הפנים והאוצר (1.5 מלש"ח לשנה מכל משרד).

ב. 24 מלש"ח בפריסה שנתית שווה על פני שלוש שנים מכספים שלא הוצאו מהפיקדון לעובדים זרים כאמור בסעיף 1(א)1(2) לחוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 המיועדים לצרכי רווחה של עובדים זרים בישראל, בכפוף לסעיף 2 להלן.

ג. יתרת המקורות בהיקף של 8 מלש"ח, המיועדת לשנה הרביעית של התוכנית, תוקצה מיתרות שיצטברו בפיקדון לעיל או בקרנות רלוונטיות אחרות. ככל שמקורות אלו לא יהיו זמינים, יקצה משרד האוצר תקציב תוספתי על יתרת הסכום.

ד.